
LAVICE
KOVOVÝ RÁM,  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE NOSNOSTI)
REKTIFIK.NOHY
SPODNÍ POLICE - PERFOR.PLECH PRO OBUV
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

LAVICE
KOVOVÝ RÁM,  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE NOSNOSTI)
REKTIFIK.NOHY
SPODNÍ POLICE - NENÍ - TOPNÁ TĚLESA
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LATĚ, LAK BEZBARVÝ

ODKLÁDACÍ STOLEK
KOVOVÝ RÁM,  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)REKTIFIK. NOHY NEBO POJEZD S BRZDOU
SPODNÍ POLICE - PERFOR.PLECH - ODKLÁDÁNÍ OBUVI
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

MASIVNÍ LIŠTA DŘEVĚNÁ
LAK BEZBARVÝ
V= cca 10 cm
VĚŠÁKY - 2 ks DVOJVĚŠÁKU PRO 1 SPORTOVCE

DRŽÁKY NA MÍČE 1 ks NA 1 SPORTOVCE

NOVÁ OKNA V= cca 550 mm, PARAPET 2000 mm

STĚNY ŠATEN - BETONOVÁ STĚRKA
VODĚODOLNÁ OMYVATELNÁ
SVĚTLÝ BETON

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:200

KOPŘIVNICE

LETNÍ STADION - SOCIÁLKY
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 05/2022

PŘÍKLADOVÝ 3D NÁHLED 22

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PDF ZPRACOVÁVANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD
REÁLNÉHO STAVU. NUTNO PŘIZPŮSOBIT ZAMĚŘENÉMU STAVU PO REALIZACI STAVBY

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

31.05.2022



66660

4700 300 4 100 300 3 800 300 4 200 300 14 580 300 2 550 350 3 700 450

14
 9

50

11
 0

00
3 

9
5

0

45
0

10
 1

00
45

0
3 

6
5

0
30

0

1 
1

0
0

1 
70

0\
X

60
0(

17
00

)
90

0
1 

70
0\

X
60

0(
17

00
)

90
0

1 
2

5
0\

X
60

0(
17

00
)

3 
45

0

1 
58

0
\X

20
00

45
0

75
0

\X
13

00
(1

0
00

)
1 

32
0

3 
6

00
20

0
1 

8
70

3 
9

50

5 
8

2
0

80
0

70
0

\X
20

20
2 

4
50

3 
7

3
0

70
1 

87
0

3 
60

0
18

0
32

0
3 

15
0

15
0

1 
5

80
\X

20
20

45
0

75
0

\X
13

0
0(

10
00

)
37

0

2 
90

0\
X

2
50

0
1 

20
0

4 
10

0
30

0

1 
57

0
33

0
1 

70
0

20
0

30
0

1 
40

0
3 

60
0

40
0

70
0

\X
20

20
2 

5
00

3 
6

00

3 
60

0

1 
6

00
10

0
1 

9
00

2 
0

05
3 

6
00

2 
05

0

45
0

47
5 1 
6

00

3 
8

50

3 
60

0
52

0
1 

40
0

30
0

25
0

3 
60

0

50
0

3 
10

0

90
0

3 
8

70
15

0
1 

4
00

30
0

3 
8

00
30

0
25

0

10
 1

0
0

4 
05

0
1 

4
0

0\
X

2
0

20
30

0
4 

3
5

0

50
0

3 
6

00
20

0
1 

8
70

35
0

3 
60

0

75
0

1 
00

0
2 

05
0

2 200 300

2 100 300 1 700 300 4 180 150 4 300 150

4 250 100 2 050 150 2 000 100 5 750 300

2 300 3 450

2 700 200 3 700

1 100 150 800 800 150 1 050

2 200 300 2 040 100 1 980 150 2 850 150 1 350

3 200

1 600 1 600

2 830 70 1 820 1 000\X2020 1 580 1 000\X2020 5 650 1 000\X2020 5 150 980\X2020 650

100 6 500 100 400
4 950 1 600\X6001 080 1 000\X2020 1 820 1 600\X600 2 110 1 000\X2020 600 1 600\X600 700 1 600\X600 50

750 900\X1940 2 650

1 
0

00
1 

5
00

\X
10

0
0(

10
0

0)

2 
2

00
15

0
1 

2
50

2 
2

00
15

0
1 

2
50

5 400 100 860 150 2 400 100 6 000 4501 
63

0
10

0
75

0
15

0
1 

07
0

79
5

\X
30

8
0

10450 2 100 2 000 8 900 14 880 2 550 4 500

600 3 000\X950(2500) 1 280 0 1 840 2 370\X950(2500) 1 590
1 150\X950(2500)

750
1 150\X950(2500)

910 2 070\X950(2500) 3 770

10
0

1 
0

0
5

100 1 900 100

10
0

1 
00

5

100 2 100

1 
5

00
10

0

100 1 500 140 240

1 570

45
0

1 380 1 450

1 5
75

1 5
75

45
0

450

450 3 100 1 850

500 500500 500 500 500

1 200

80
0

50
0

50
0

50
0

50
0

500 500 500 500 500 500 500 500

1 6
55

60
0

1 200

80
0

1 200

80
0

450 1 550 1 550 1 400 450

1 6
55

2 280 1 440 1 580

1 2
50

1 3
50

1 2
50

1 500 1 500

1 900 1 900

1 1
25

1 3
50

1 1
25

2 420

50
0

600
3 600

45
0

45
0

450

90
0

19
70

90
0

19
70

1580

1970

17
00

19
70

18
00

22
50

17
50

19
00

1580

1970

600
1970

600

1970

800

1970

600

1970

1450

1970

90
0

19
70

90
0

19
70 90
0

19
70 90
0

19
70

700

1970

800

1970

700

1970

800

1970

900

1970

900
1970900

1970

90
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

800

1970

600

1970

60
0

19
70

27
50

24
00

1350 mm

-0,200

1.27

-0,200

1.29

s.v.=2150 mm

1.29
0,000

1.30
0,000

s.v.=3650 mm

1.31
0,000

s.v.=3650 mm
1.32
0,000

s.v.=3650 mm

1.33

1.34

s.v.=2650 mm

1.35

1.36 1.37
0,000

s.v.=2020 mms.v.=3650 mm

1.38
0,000

s.v.=2080 mm

+0,200

1.39

s.v.=2900 mm

1.40
0,000

s.v.=2900 mm

1.41
s.v.=2580 mm

1.42
0,000

s.v.=3080 mm

1.43
s.v.=3080 mm

1.44

1.45
s.v.=3080 mm

-0,690

1.46

1.47

(2100) (2100) (2100)

(2100)(2100)

(2100)

(2100)

(1500)

(1500)

(2
10

0)

2060 mm

(3650)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2100)

(2020)

(3650)

(2100)

(3080)

(2100)(2100)

(2100)

+1,140

+1,730

P

P

P

P

P

17
x1

70
,5

x3
00

6x190x320

3x
19

5,
5x

31
5

ČÁST A ČÁST B

s.v. 4700 mm s.v. 4700 mm s.v. 4700 mm s.v. 4700 mm

Stavební úpravy:

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový

vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis

prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně RAL 9002)

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou

mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou +

keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba

200x200 mm barva středně-tmavě šedá, sprchy, WC a rehabilitace ker. obklad 200x200 mm barva bílá,

stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a voděodolným nátěrem, barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn

parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně RAL 9002)

- zařizovací předměty (1x umyvadlo na WC, 5x sprcha v ochlazovně, 1x závěsné WC do SDK - materiál

keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního

křídla 900/1970 mm), nové vstupní dveře do místnosti rehabilitací (ocelová zárubeň, otevírání

levé, velikost dveřního křídla 900/1970 mm), nové dveře ze šatny do ochlazovny (ocelová

zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 600/1970 mm) a z ochlazovny do WC (ocelová

zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla 600/1970 mm)

- zazdění otvorů po vybourání luxferů - zazdívka z plynosilikátových tvárnic tl. 200 mm

- dozdění části stěny mezi ochlazovnou a místnosti rehabilitace, šířka 795 mm, výška

3080 mm - do zbývajícího otvoru budou osazeny nové dveře z rehabilitací do ochlazovny

(ocelová zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla 800/1970 mm)

- stavební připravenost pro osazení vířivku je řešeno na výkrese D.1.1b-12, jedná se o vzorové

řešení, nutno upravit dle skutečně vybrané vířivky

Stavební úpravy:

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem,

nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet

(blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v

barvě přibližně RAL 9002)

- nutná oprava povrchů, podlaha: oprava keramické

dlažby a dalších vrstev podlahy, které budou porušeny

při osazení nové podlahové vpusti a jejím napojení na

novou ležatou kanalizaci v chodbě (místnost 1.02)

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby,

nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá, sprchy a WC

ker. obklad 200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a

voděodolným nátěrem, barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový

venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně

RAL 9002)

- zařizovací předměty (1x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné WC

do SDK - materiál keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního

křídla 900/1970 mm), nové dveře do umývárny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost

dveřního křídla 800/1970 mm) a do WC (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního

křídla 700/1970 mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) vložit v rámci bouracích

prací

- profese elektro, zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové

dokumentace

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + štuk

+ omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky

stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě

šedá, sprchy a WC ker. obklad 200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a voděodolným

nátěrem, barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže

viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně RAL 9002)

- zařizovací předměty (1x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné WC do SDK - materiál

keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 900/1970 mm),

nové dveře do umývárny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 800/1970 mm) a do WC (ocelová

zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 700/1970 mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) vložit v

rámci bouracích prací

- profese elektro, zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové dokumentace

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u
stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou
+ štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo
jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + keramický
obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby,
nátěry, krytiny (podlahová krytina z PVC, ker. obklad
200x200 mm barva bíla pouze v místě umyvadla (výška
2100 mm))
- zařizovací předměty - 1x umyvadlo
- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem,
nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet
(blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě
přibližně RAL 9002)
- nové vstupní dveře z chodby do kanceláře
(ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla
900/1970 mm)
-
profese
elektro,
zdravotechnika, topení, vzt - řešeno
samostatnou částí projektové dokumentace

(4700)

(3
65

0)
M

ÍS
TO

 P
RO

 M
AS

ÁŽ
NÍ

LE
HÁ

TK
O

1.02
0,000

s.v.=2650 mm

PR
YŽ

OV
Á 

PO
DL

AH
A 

S 
OB

SA
HE

M

BA
RE

VN
ÝC

H 
KA

UČ
UK

OV
ÝC

H 
GR

AN
UL

Í

STÁVAJÍCÍ ŽLAB ODVÁDĚJÍCÍ DEŠŤOVOU VODU ZE ZPEVNĚNÉ PLOCHY

800
1970

OBEZDÍVKA VÝŠKY 800 mm ODTOKOVÝ ŽLAB š.100 mm

(3080)

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u
stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou +
štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s
výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky
stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry, krytiny
(podlahová krytina z PVC, ker. obklad
200x200 mm barva bílá pouze v místě umyvadla a
sprchového koutu (výška 2100 mm))
- zařizovací předměty - 1x umyvadlo, 1x sprchový kout
- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem,
nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže
viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně
RAL 9002)
- nové vstupní dveře z chodby do kanceláře
(ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla
900/1970 mm)
-
profese
elektro,
zdravotechnika, topení, vzt - řešeno
samostatnou částí projektové dokumentace

Místnost 1.46

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících

stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + štuk +

omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících

stropů - jádro + štuk, malby, nátěry, ker. obklad

200x200 mm barva bílá (výška 2100 mm, nebo do výšky

sklonu schodišťového ramene)

- nové vstupní dveře z chodby do úklidové místnosti (ocelová

zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla 600/1970 mm),

Místnost 1.47

(2100)

(2100)

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

O3 K3

O4 K4 P2 O4 K4 P2

O12 K12 O12 K12 O12 K12

P9O15 K15O16 K16 P10O17 K17 P11O17 K17 P11

O17 K17 P11 O17 K17 P11 O17 K17

D2
P

D2
L

D4
P

D4
L

D4
L

D6
L

D7
P

D7
L

D8
P

80
0

19
70

D9
P

D9
P

D9
P

D9
P

D9
L

D9
L

D9
P

16
00

23
80

H1

H2

H3

Z1

Z2

Z3

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s
výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů
- jádro + štuk, malby
- stěny budou do výšky 2100 mm opatřeny ker. obkladem 200x200 mm,
barva žlutá, zbytek výšky bude opatřeno malbou, barevné řešení bude
upřesněno při realizaci
- nová podlaha - betonová mazanina v tl. 60 mm vyztužená karisítí
8x100x100 mm, samonivelační stěrka v tl. 30 mm, finální nášlapná vrstva
bude tvořena elastickou polyuretanovou podlahou v tl. 8 mm
-
v celé chodbě bude proveden nový SDK podhled, spodní hrana podhledu
2650 mm od podlahy, do podhledu budou provedeny revizní dvířka v
místech ventilů-přesná poloha bude upřesněna při realizaci

Místnost 1.02

Z4

D3

Z4

1 1 1 1

3

1.01
0,000

s.v.=3150 mm

1.03
0,000

s.v.=3150 mm

NOVÝ SDK PODHLED

NAD DVEŘNÍM RÁMEM BUDE

PROVEDENA SDK PŘÍČKA,

JEDNOSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK

DESKOU tl. 12,5 mm

-0,120

-0,260

4%

4%

0,000

3 000x550(2000)

3 00x550(2000) 3 000x550(2000)1500x550(2000)

800x550(2000)

1500x550(2000)1500x550(2000)1540x550(2000)

(2020)

KAPACITA 24 míst
MUŽI

KAPACITA 24 míst
DOROST

KAPACITA 20 míst
ŽÁCI

D112345678

9

10

11

12

13

14 15 16 17 18 19 20 21 22

23

24

12345678

9

10

11

12

13

14

15

16 17 18 19 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

13

14

15

16

17

18

192021222324

LAV 1.45-8

ST1

LAV 1.45-1

LAV 1.45-3LA
V 

1.4
5-

6

LA
V 

1.4
5-

2

LAV 1.45-5

ST1ST1

LAV 1.37-1

LAV 1.45-4

LA
V 

1.4
5-

7 LAV 1.45-9

LAV 1.37-2 LAV 1.37-3

LA
V 

1.3
7-

4
LA

V 
1.3

7-
5

LA
V 

1.3
7-

6

LAV 1.37-7LAV 1.37-8

LAV 1.32-1LAV 1.32-2

LA
V 

1.3
2-

3

LA
V 

1.3
2-

4
LA

V 
1.3

2-
5

LAV 1.32-6

LAV 1.31-1

SŠ1

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:100

KOPŘIVNICE

LETNÍ STADION - SOCIÁLKY
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 05/2022

PŮDORYS FOTBALISTI 23

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PDF ZPRACOVÁVANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD
REÁLNÉHO STAVU. NUTNO PŘIZPŮSOBIT ZAMĚŘENÉMU STAVU PO REALIZACI STAVBY

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

31.05.2022



16
 9

00

15
0

12
 4

50
15

0
3 

85
0

30
0

75
4 

12
5

3 
93

0
4 

22
0

40
0

85
0

3 
0

00
\X

17
5

0(
15

00
)

70
0

3 
0

00
\X

17
5

0(
15

00
)

70
0

1 
5

50
\X

17
5

0(
15

00
)

2 
9

50
66660

150 4 750 300 5 700 300 2 400 600 6 320 400 360 300 4 850 300 4 700 300 4 100 300 3800

4 
10

0
30

0

5 
95

0
2 

05
0\

X
9

00
(2

5
00

)
85

0
2 

10
0\

X
3

40
0

1 
50

0

50
0

1 
8

70
35

0
3 

6
00

50
0

10
0

3 
2

00

20
0

1 
65

0\
X

1
85

0
(4

00
)

1 
7

5
0

12
0

3 
26

0
35

0
1 

87
0

72
0

45
0

2 
43

0

2 
2

0
0

34
0

1 
06

0

57
0

3 
3

80
15

0
20

0

3 
53

0

47
0

15
0

45
0 45

0

3 
6

00

3 
7

0
0

1 
9

00

2 
10

0
10

0
1 

40
0

1 
5

80
\X

20
0

0
45

0
75

0
\X

13
0

0(
10

0
0)

1 
3

20

3 
6

0
0

20
0

1 
87

0
3 

95
0

5 
8

20

80
0

70
0

\X
20

2
0

2 
4

5
0

2 
9

00
1 

2
00

3 
60

0
18

0
32

0
3 

15
0

15
0

1 
5

80
\X

2
0

2
0

45
0

75
0\

X
1

3
0

0(
1

00
0) 37

0

4 
10

0
30

0

1 
57

0
33

0
1 

70
0

20
0

30
0

1 
40

0
3 

60
0

40
0

70
0

\X
20

2
0

2 
5

00

57
0

4 750 300 5 700 300 2 400

2 100 300 1 700 300 4180

1 080 100 880 950 100 900

1 080 100 900

255 5 845 100

200 1 200 150 2 500

2 120 2 080

310 1 070\X2020 2 120 1 000\X2020 5 870 900\X600(2250) 1 000 1 060\X2020 1 600\X600(2250) 810
800\X2020

680 1 000\X2020 1 790

250 1 800\X2020 50

600 3000\X950(2500)

4 950 1 000\X2020 930750\X600 1 400750\X600 1 200 1 000\X2020 600 1 600\X600 950 1 200\X600240 1 000\X2020 3 000 900\X2020 150

4 720 1000\X2020

560

1 
0

00
1 

5
00

\X
1

00
0(

1
00

0)

4 200 100 2 080 150 150 4 220 300 2 040 100 1 980 150 2 850 150 1350884 32 868 32 868 32 884

1 750 100 2 550

2 
05

0
15

0
1 

76
8

32
1 

18
0

3 600 750

1 
24

0

620

1 
38

0
10

0
2 

20
0

20
0

1 
87

0
35

0
2 

2
0

0
10

0
1 

3
5

0

2 
4

0
0

10
0

1 
2

0
0

4 160 100 2 060 400 1 950 100 4 200 150 1 120 150 2 840 300

4 050 150 2 230

3 
8

20

550

20
0

1 600 100 1 450 1 050\X3230

11 160 1 850\X950(3200) 700
1 200\X950(2500)

1 010
1 350\X950(2500)

1 400 3 000\X950(2500) 550
750\X950(2500)

570 2 070 1 170

22
0

1 
80

0

22
0

90
0

10
0

2 
6

00

3 
73

0
70

1 
87

0

5 200 16 080 10 450 2 100 2 000 8900

10
0

1 
00

5

100 1 500 140 240

10
0

1 
0

0
5

100 1 900 100

100 2 100

1 
5

00
10

0

1 000

1 
00

0

1 200

80
0

450 600 1 550

1 200

80
0

980

1 670

2 350

2 120

1 3
20

1 4
90

45
0

50
0

50
0

50
0

50
0

500 500

500

500 500 500

500 500 500

50
0

50
0

50
0

50
0

500 500 500 500 500 500

1 5
50

1 6
00

1 050 1 550

1 800 1 800

1 5
75

1 5
75

1 650 1 090

2 000 1 750

45
0

450

45
0

1 200

80
0

500 500 500 500 500 500

50
0

50
0

50
0

50
0

500 500 500

1 660 2 050

2 760

45
0

2 4
30

450

45
0

1 200

80
0

90
0

19
70

800

2000

900

2000

800

1970

90
0

19
70

90
0

20
00

90
0

19
70

90
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70 90

0

19
70

90
0

19
70

800

1970

700

1970

700

1970

700

1970

800

1970

700

1970

35
00

32
00

1580

1970

16
00

23
80

80
0

19
70

17
00

19
70

17
50

19
00

1580

1970

600

1970
600

1970

800

1970

600

1970

1450

1970

90
0

19
70

S.H. 3870 mm

S.H. 3870 mm

S.H. 3870 mm

41
50

 m
m

48
50

 m
m

-1,700

S.H. 2960 mm

S.H. 2960 mm

S.H. 2960 mm

S.H. 2560 mm

s.v. 4340 mm

1.01
0,000

s.v.=3150 mm

1.02
0,000

s.v.=2650 mm

(1500)(2100)

(2100) (2100) (2100) (2100) (2100) (2100)

s.v.=2650 mm

1.03
0,000

s.v.=3150 mm

1.04
0,000

s.v.=3080 mm

(3080)

1.09

1.10

1.08

(2100)

(2100)

(2100)1.11

1.13

s.v.=3900 mm

-1,950

1.14

-1,850

1.15

-1,950

-0
,8

00

s.v
.=

29
50

 m
m

s.v.=3800 mm

S.H. 3500 mm

1.16

s.v.=3900 mm

-1,950

1.17

s.v.=2850 mm

-0,800

(2100)

(2
10

0)

1.18

1.19

1.20

1.21

(2100)

(2100)

(2
10

0) 1.22
0,000

s.v.=3650 mm

s.v. 4700 mm

1.23

1.24

1.25
0,000

s.v.=3650 mm

(2
10

0)

(2
10

0)

1350 mm

P P

P

P

P

1S.03

17
x1

70
,5

x3
00

8x143,75x255 8x133,3x250

POKLOP
VÝTAHU

SHOZ

6x190x320

ČÁST A ČÁST B

S.H. 3000 mm

0,000

s.v.=3080 mm

s.v. 4340 mm

s.v.=3650 mm

s.v. 4700 mm

Stavební úpravy:

- nová dispozice, dělící stěny vyzděny z plynosilikátových tvárnic tl. 100 mm a 150 mm na výšku

místnosti, nová dispozice obsahuje předsíň WC, WC ZTP a prostor s pisoáry a kabinky WC

- dělící příčky kabinek WC z odolného materiálu kvůli znesnadnění vandalismu (materiál: desky z

vysokotlakého laminátu)

- navržena vestavba WC kabiny pro ZTP, součástí kabiny bude závěsné WC do SDK, umyvadlo a jedno

sklopné a jedno pevné madlo, vše dle vyhlášky 398/2009 Sb., dveře do kabiny pro ZTP otevírané

směrem ven

- zařizovací předměty (3x umyvadlo (2x v předsíni, 1 x WC ZTP), 7x pisoár, 5x závěsné WC do SDK

(z toho 1x WC ZTP) - materiál keramika)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn

parapet (blíže viz výpis prvků)

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou

mřížkou + keramický obklad, u nových příček z plynosilikátu provést tenkovrstvou omítku s výztužnou

omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry,

krytiny (ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá, ker. obklad 200x200 mm barva bíla)

- nové vstupní dveře z venkovního prostoru do ocelové zárubně (otevírání pravé, velikost dveřního

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou
omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou
omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby,
nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá, sprchy a WC
ker. obklad 200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a
voděodolným nátěrem, barva nátěru světle šedá)
- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový
venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně
RAL 9002)
- zařizovací předměty (2x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné WC
do SDK - materiál keramika)
- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního
křídla 900/1970 mm), nové dveře do umývárny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost
dveřního křídla 800/1970 mm) a do WC (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního
křídla 700/1970 mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) vložit v rámci bouracích
prací
- zazdění otvoru po vybourání luxferů - zazdívka z plynosilikátových tvárnic tl. 200 mm
-
profese
elektro,
zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové
dokumentace

Stavební úpravy:
- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle

šedá), nebo jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, u nových příček z plynosilikátu provést tenkovrstvou omítku s výztužnou omítkovou

mřížkou + keramický obklad nebo štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry, krytiny (podlahy

ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá, sprchy a WC ker. obklad 200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a

voděodolným nátěrem, barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží

(nátěr v barvě přibližně RAL 9002)

- nová dispozice, dělící stěny vyzděny z plynosilikátových tvárnic tl. 100 mm na výšku místnosti, nová dispozice obsahuje umývárnu a samostatné WC

přístupné ze dvou šaten

- zařizovací předměty (1x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné WC do SDK - materiál keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 900/1970 mm), nové dveře do umývárny (ocelová

zárubeň, otevírání 1x pravé a 1x levé, velikost dveřního křídla 800/1970 mm) a do WC (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 700/1970

mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) v případě nové dispozice vložit při realizaci nových dělících stěn, v případě nových dveří vložených do

bouraného otvoru osadit překlad v rámci bouracích prací

- zazdění otvorů po vybourání luxferů - zazdívka z plynosilikátových tvárnic tl. 200 mm

- profese elektro, zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové dokumentace

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby,

nátěry, krytiny (podlahová krytina z PVC, ker. obklad
200x200 mm barva bíla pouze v místě umyvadla (výška 2100 mm))

- zařizovací předměty - 1x umyvadlo - materiál keramika

- vyzdění parapetu pro nové okno v obvodové stěně, nový parapet vyzděn z plynosilikátových

tvárnic tl. 300 mm - vznik niky hloubky cca 200 mm, nové hliníkové okno s izolačním

trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), nová
montáž mříže (nátěr v barvě přibližně RAL 9002)

- nové vstupní dveře z chodby do kanceláře (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost

dveřního křídla 800/1970 mm)

- osazení nového okna do otvoru mezi místností 1.01 a 1.03 - nový překlad profil L

(2x50x50 mm) vložit v rámci bouracích prací

Místnost 1.03

- nové vstupní hliníkové dvoukřídlé prosklené dveře, nové vnitřní hliníkové dvoukřídlé prosklené
dveře z chodby do vstupu
- nová podlaha - betonová mazanina v tl. 80-85 mm, lepidlo a keramická dlažba
200x200 mm barva středně-tmavě šedá
- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou
omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), omítky stávajících stropů
- jádro + štuk, malby
- stěny budou do výšky 2100 mm opatřeny omyvatelným a voděodolným nátěrem, zbytek
výšky bude opatřeno malbou, barevné řešení bude upřesněno při realizaci

Místnost 1.01

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby, nátěry,

krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá, sprchy a WC ker. obklad

200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny omyvatelným a voděodolným nátěrem,

barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový

venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně RAL

9002)

- zařizovací předměty (1x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné WC do

SDK - materiál keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla

900/1970 mm), nové dveře do umývárny (ocelová zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla

800/1970 mm) a do WC (ocelová zárubeň, otevírání levé, velikost dveřního křídla 700/1970

mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) vložit v rámci bouracích prací

- profese elektro, zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové

dokumentace

Stavební úpravy

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s výztužnou

omítkovou mřížkou + štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo jádrová s

výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů - jádro +

štuk, malby, nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva středně-tmavě šedá,

sprchy a WC ker. obklad 200x200 mm barva bílá, stěny v šatně budou opatřeny

omyvatelným a voděodolným nátěrem, barva nátěru světle šedá)

- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem, nový vnitřní DTD parapet, nový

venkovní TiZn parapet (blíže viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě přibližně

RAL 9002)

- zařizovací předměty (1x umyvadlo ve sprše, 2x sprcha s liniovým žlabem, 1x závěsné

WC do SDK - materiál keramika)

- nové vstupní dveře z chodby do šatny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního

křídla 900/1970 mm), nové dveře do umývárny (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost

dveřního křídla 800/1970 mm) a do WC (ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního

křídla 700/1970 mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm) vložit v rámci bouracích

prací

- profese elektro, zdravotechnika, topení, vzt - řešeno samostatnou částí projektové

dokumentace

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, podlahy, stropy), omítky u
stávajících stěn - jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou
+ štuk + omyvatelný nátěr (barva světle šedá), nebo
jádrová s výztužnou omítkovou mřížkou + keramický
obklad, omítky stávajících stropů - jádro + štuk, malby,
nátěry, krytiny (podlahy ker. dlažba 200x200 mm barva
středně-tmavě šedá, ker. obklad 200x200 mm barva bílá
- výměna okna za nové hliníkové s izolačním trojsklem,
nový vnitřní DTD parapet, nový venkovní TiZn parapet (blíže
viz výpis prvků), zpětná montáž mříží (nátěr v barvě
přibližně RAL 9002)
- zařizovací předměty (2x umyvadlo, 1x závěsné WC do
SDK, 1x vana - materiál keramika)
- odstranění stávajících vstupních dveří - odstraněn bude
práh, dveřní křídlo i ocelová zárubeň, úprava ostění
- nové vstupní dveře z chodby do předsíně WC (ocelová
zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla 700/1970
mm), nové dveře do WC (ocelová zárubeň, otevírání pravé,
velikost dveřního křídla 700/1970 mm) a do prádelny
(ocelová zárubeň, otevírání pravé, velikost dveřního křídla
900/1970 mm), nové překlady profil L (2x50x50x3 mm)
vložit v rámci bouracích prací
-
profese
elektro,
zdravotechnika, topení, vzt - řešeno
samostatnou částí projektové dokumentace

Stavební úpravy:

- nové povrchy (stěny, stropy), omítky u stávajících stěn - jádrová s
výztužnou omítkovou mřížkou + keramický obklad, omítky stávajících stropů
- jádro + štuk, malby
- stěny budou do výšky 2100 mm opatřeny ker. obkladem 200x200 mm,
barva žlutá, zbytek výšky bude opatřeno malbou, barevné řešení bude
upřesněno při realizaci
- nová podlaha - betonová mazanina v tl. 60 mm vyztužená karisítí
8x100x100 mm, samonivelační stěrka v tl. 30 mm, finální nášlapná vrstva

Místnost 1.02

70
0

18
00

900

1970

70
0

18
00 70
0

18
00

70
0

18
00

(2
10

0)

(2100)

(2
10

0)

s.v.=3230 mm

1.12a
-0,250

(2100)

(3080)

800

1970

70
0

19
70

1.05

1.06

s.v.=3080 mm

800

1970

(2100)

(3080)

1.07
0,000

s.v.=3080 mm
1.12b

1.12c

STÁVAJÍCÍ ŽLAB ODVÁDĚJÍCÍ DEŠŤOVOU VODU ZE ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

PR
YŽ

OV
Á 

PO
DL

AH
A S

 O
BS

AH
EM

BA
RE

VN
ÝC

H 
KA

UČ
UK

OV
ÝC

H 
GR

AN
UL

Í

(2
10

0)

(2100)

(2100)

NOVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ

O2 P1K2O5 K5 P3 O6 K6 P4

O7 K7 P5 O8 K8 P6
P7O13 K13

P8O14 K14 P9O15 K15O17 K17 P11

O17 K17 P11 O17 K17 P11

O17 K17

O18 K17 P12

D3
P

D3
P

D3
P

D3
P

D3
L

D4
P

D3
PD4

L

D5
P

D8
P

D6
L

D8
P

D8
L

D9
P

D9
P

D9
P

D9
P

D9
P

D7
P

D9
L

D9
P

H1

H2

18
00

22
50

H3

H4

Z1

Z2

Z3

Z4 Z4

D3

2

11 1
s.v.=3900 mm

s.v.=2150 mm

STÁVAJÍCÍ PODHLED NOVÝ SDK PODHLED

LOM PODHLEDU NAD DVEŘNÍM RÁMEM BUDE

PROVEDENA SDK PŘÍČKA,

JEDNOSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK

DESKOU tl. 12,5 mm

0,000

-0,120

-0,260

4%

4%

1540x550(2000)3000x550(2000)3000x550(2000)3000x550(2000)

1380x550(2000)

1390x550(2000)

(3
15

0)

(4700)

(3
65

0)

(4340)

(2850)

SKLAD - REGÁLY

1234

KAPACITA 15+ míst

KAPACITA 12+ míst

8
7

6
5

9

13121110 14 15 16

? rozvody ?

123

8
7

6
5

4

1211109

1 2 3 4 5 6 7

14 13

12
11

10
9

8

16 15

KAPACITA 16 míst
HOSTÉ

KAPACITA 16 míst
HOSTÉ

1234567

11
10

9
8

1615141312

LAV 1.07-1

ST1 ST1

LAV 1.07-2

LAV 1.07-5 LAV 1.07-6

LA
V 

1.0
7-

3
LA

V 
1.0

7-
4

LAV 1.08-1

LA
V 

1.0
8-

3
LA

V 
1.0

8-
2

LAV 1.08-4 LAV 1.04-1

ST1

LAV 1.22-1 LAV 1.22-2

LAV 1.22-6 LAV 1.22-5

LA
V 

1.2
2-

3
LA

V 
1.2

2-
4

LAV 1.17-1LAV 1.17-2

LA
V 

1.1
7-

3

LAV 1.17-4

ST1

POLICE

PO
LI

CE

POLICE

POLICE

PO
LI

CE

POLICE

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:100

KOPŘIVNICE

LETNÍ STADION - SOCIÁLKY
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 05/2022

PŮDORYS ATLETI 24

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PDF ZPRACOVÁVANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD
REÁLNÉHO STAVU. NUTNO PŘIZPŮSOBIT ZAMĚŘENÉMU STAVU PO REALIZACI STAVBY

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

31.05.2022



NOSNÁ KONSTRUKCE JACKL 25x25 /2
NEBO 30x30/2 (DLE NOSNOSTI)
KOMAXIT ANTRACIT

KOLEČKA S ARETACÍ (POJISTNOU BRZDOU)

LAVICE
KOVOVÝ RÁM, REKTIFIK.NOHY
SPODNÍ POLICE - PERFOR.PLECH PRO OBUV
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ LAVICE

KOVOVÝ RÁM jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE NOSNOSTI)
REKTIFIK.NOHY, KOMAXIT ANTRACIT
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LATĚ, LAK BEZBARVÝ
POD LAVICÍ MOŽNOST UKLÁDÁNÍ POMŮCEK V PLASTOVÝCH EURO
PŘEPRAVKKÁCH PŘERUŠOVANÝCHODKLÁDACÍ STOLEK

KOVOVÝ RÁM, REKTIFIK. NOHY NEBO POJEZD S BRZDOU
SPODNÍ POLICE - PERFOR.PLECH - ODKLÁDÁNÍ OBUVI
HORNÍ DESKA SEDACÍ, MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

MASIVNÍ LIŠTA DŘEVĚNÁ S POLICÍ HL. 300 mm
KOTVENO NA KRYTÉ TRNY
LAK BEZBARVÝ
V= cca 100 mm + DESKA POLICE cca 25 mm
VĚŠÁKY - 2 ks DVOJVĚŠÁKU PRO 1 SPORTOVCE

STĚNY ŠATEN - BETONOVÁ STĚRKA
VODĚODOLNÁ OMYVATELNÁ
SVĚTLÝ BETON

ROZMĚR např. 600x400x320 mm

PŘÍKLAD PŘEPRAVKY:
PŘERAVKA PLASTOVÁ
PLNÁ / DĚROVANÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:100

KOPŘIVNICE

LETNÍ STADION - SOCIÁLKY
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 05/2022

PŘÍKLADOVÝ 3D NÁHLED 25

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PDF ZPRACOVÁVANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD
REÁLNÉHO STAVU. NUTNO PŘIZPŮSOBIT ZAMĚŘENÉMU STAVU PO REALIZACI STAVBY

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

31.05.2022



60
0

57
5

25

10
0

25
20

0
25

20
0

25

1 200

1 175

45
0

42
5

25

17
5

25
20

0
25

25

DÉLKA LAVICE

42
5

25

40
0

25
25

DÉLKA LAVICE

45
0

42
5

25

17
5

25
20

0
25

25

DÉLKA LAVICE

42
5

25

40
0

25
25

DÉLKA LAVICE

HORNÍ ODKLÁDACÍ PLOCHA  Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
Z DŘEVĚNÝCH HOBLOVANÝCH LATÍ, LAK BEZBARVÝ

OCELOVÝ RÁM (SUBTILNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE)
NAPŘ. JACKL 25X25/2 MM  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)

POLICE Z PERFOROVANÉHO PLECHU
POZINK NEBO KOMAXIT (ANTRACIT, RAL 7016)

KOLEČKA S MOŽNOSTÍ ARETACE
BRZDA PROTI POHYBU

OCELOVÝ RÁM (SUBTILNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE)
NAPŘ. JACKL 25X25/2 MM  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)

OCELOVÝ RÁM (SUBTILNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE)
NAPŘ. JACKL 25X25/2 MM  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)

OCELOVÝ RÁM (SUBTILNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE)
NAPŘ. JACKL 25X25/2 MM  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)

OCELOVÝ RÁM (SUBTILNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE)
NAPŘ. JACKL 25X25/2 MM  jackl 25X25/2, NEBO 30x30/2 (DLE
NOSNOSTI)

HORNÍ SEDACÍ PLOCHA Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
Z DŘEVĚNÝCH HOBLOVANÝCH LATÍ, LAK BEZBARVÝ

REKTIFIKACE

POLICE Z PERFOROVANÉHO PLECHU
POZINK NEBO KOMAXIT (ANTRACIT, RAL 7016)

HORNÍ SEDACÍ PLOCHA Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
Z DŘEVĚNÝCH HOBLOVANÝCH LATÍ, LAK BEZBARVÝ

REKTIFIKACE

HORNÍ SEDACÍ PLOCHA Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
Z DŘEVĚNÝCH HOBLOVANÝCH LATÍ, LAK BEZBARVÝ

U LAVICE DELŠÍ NEŽ 1,5 M DOPLNĚNÍ STŘEDOVÉ PODPORY
(ZPEVNĚNÍ RÁMU) UPRAVIT POZICI DLE ROZVRŽENÉHO SEZENÍ

POLICE Z PERFOROVANÉHO PLECHU
POZINK NEBO KOMAXIT (ANTRACIT, RAL 7016)

REKTIFIKACE

U LAVICE DELŠÍ NEŽ 1,5 M DOPLNĚNÍ STŘEDOVÉ PODPORY
(ZPEVNĚNÍ RÁMU) UPRAVIT POZICI DLE ROZVRŽENÉHO SEZENÍ

HORNÍ SEDACÍ PLOCHA Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
Z DŘEVĚNÝCH HOBLOVANÝCH LATÍ, LAK BEZBARVÝ

REKTIFIKACE

1200 x 800, V=600 mm
STŮL ODKLÁDACÍ

RŮZNÁ DÉLKA x 450, V=450 mm
LAVICE S POLICÍ

KONSTRUKCI UPRAVIT DLE VÝŠKY KOLEČEK
ABY CELKOVÁ VÝŠKA DESKY STOLU BYLA 600 MM

RŮZNÁ DÉLKA x 450, V=450 mm
LAVICE BEZ POLICE

ST1 LAV-Č.M.-POŘAD.Č. LAV-Č.M.-POŘAD.Č.

12
5

10
0

25

DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ LIŠTA S ŠATNÍMI HÁČKY (2 DVOJHÁČKY PRO JEDNU OSOBU)
NA LIŠTĚ Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
LAK BEZBARVÝ

2 DVOJHÁČKY PRO JEDNU OSOBU NA LIŠTĚ Z MASIVNÍHO DŘEVA TL. cca 25 mm,
ANTRACIT, ČERNÁ
POZICI UPRAVIT DLE ROZVRŽENÉHO SEZENÍ

NAPŘ. DĚROVANÝ PLECH POZINKOVANÝ RV 5-8
Typ děrování Rv - Kruhové přesazené
Materiál Pozink
Jakost DX51D+Z
Síla plechu 1,00 mm
Rozměr 1000x2000 mm
Otvor 5,00 mm
Rozteč 8,00 mm
Volná plocha 35,4 %
Hmotnost 10.4 kg
Naše cena s DPH: 1 435 Kč
(1 186 Kč bez DPH)

PŘÍKLAD DRŽÁKU NA MÍČE V ŠATNÁCH FOTBALISTŮ

PŘÍKLAD DVOJHÁČKU - ŠATNÍHO VĚŠÁKU
BARVA ČERNÁ, ANTRACIT, VAR. MATNÝ KOV

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:25

KOPŘIVNICE

LETNÍ STADION - SOCIÁLKY
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 05/2022

POPIS PRVKŮ MOBILIÁŘE 26

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PDF ZPRACOVÁVANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD
REÁLNÉHO STAVU. NUTNO PŘIZPŮSOBIT ZAMĚŘENÉMU STAVU PO REALIZACI STAVBY

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

31.05.2022


